Lucrări de reparație a acoperișului la blocul №1, Liceul Teoretic Semion Baranovski din 

s.Copceac – 2 252 647.72 lei  

5. Капитальный/текущий ремонт внутренних помещений ПУ ТЛ им. Семёна 

Барановского с. Копчак – 1 057 163.77 lei  

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:   

132 463,11(o sută treizeci și două de mii patru sute șaizeci și trei, 11) lei, fără TVA la care se 

adaugă TVA în sumă de 26 492,62 (douăzeci și șase de mii patru sute nouăzeci și doi, 62) lei,  

TOTAL 158 955,73 (o sută cincizeci și opt de mii nouă sute cincizeci și cinci, 73) lei cu TVA                                                                                                          

IV. Termeni de plata: la cont bancar  

V. Timp de executarea a lucrărilor: 90 zile 

VI. Termenii și condiții de eliminare a abaterilor 15 zile